sentaneum esse ei, qui affirmaret nihil posse comprehendi, id ipsum saltem dicere posse comprehendi. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 100
 Antipater Stoicus multus fuit in differendo contra Academicos. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 18
 Antipodes sunt e regione nobis e contraria parte terrae, qui aduersis vestigiis stant contra nostra vestigia. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 113
 antiqui rationem sententiae suae non ferere reddebant, nisi quid numeris aut descriptio nibus erat explicandum. Tusc. q. lib. 1. 32
 antiquorum languor atque infirmitas. d. l. 5 studiose antiqua persequeris. lib. 1. de Fin. 28
 antiquiorem enim sibi fuisse possessionibus suis gloriam. Diuin. lib. 1. 27
 antiquiorem enim sibi fuisse laudem & gloriam, quam regnum & possessiones suas. Diuin. lib. 2. 62
 qua nihil homini esse debet antiquius. Off. 1. 217
 quod temporum ordine antiquius est. de Fin. lib. 4. 14
 antiquissimum & deo proximum id habendum, quod sit optimum. 2. de Le. 39
 quem non moueat clarissimis monumentis testata consignataque antiquitas. Diuin. lib. 1. 76
 antiquitas proximè accedit ad deos. 2. de Leg. 28
 antiquitas quo propius aberat ab ortu & diuina progenie, hoc melius ea fortasse quae erant vera, cernebat. Tusc. q. lib. 1. 22
 antiquitatis legem sine tabella. 3. de Leg. 33
 quam tamen (legem) antiquari facile passus est. Off. 2. 107
 Antisthenes in eo libro qui Physicus inscribitur, populares deos multos, naturalem vnum esse dicit. de Nat. d. 1. 24
 anus delira. Diuin. lib. 2. 108. & Tusc. q. lib. 1. 40
 anus fauidica, Stoicorum *αἰσχρολογία*. de Nat. d. 1. 14
 quae uerè anus tam expertis inueniri potest. de Nat. d. 2. 4
 anus sagax, quia multa sentire volunt. Diuin. lib. 1. 59
 haec, mihi iam crede, ne aniculae quidem existimant. Diuin. lib. 2. 26
 vix digna sunt lubricatione anicularum. de Nat. d. 1. 67
 tamquam aniculis, & iis quidem indoctis, fato fieri omnia videantur. de Nat. d. 1. 39
 aniles superstitiones. 2. de Nat. d. 52
 superstitione atque aniliter aliquid dicere. 3. de Nat. d. 69
αὐτὰρ ζώνη (zona australis, sic dicta, quod nostrae zonae vergenti ad polum Septentrionalem est opposita. Tusc. q. lib. 1. 56
 anxietas ab angore quid differat. Tusc. q. lib. 4. 21
 Aeoede, musa. 3. de Nat. d. 38
 infinitio ipsa, quam *ἀπειρίαν* vocant, tota est à Democrito. lib. 1. de Fin. 16
 Ape Erymanthius. Tusc. q. lib. 4. 40
 apri dentibus se defendunt. 2. de Nat. d. 96
 totam rem aperiam & explicabo. lib. 1. de Fin. 25
 aperire, de anatome medicorum dictum corpora dissectantium. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 113
 aperire causas. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 7
 aperire fontes philosophiae. Tusc. q. lib. 1. 5